Politechnika Gdanska
Wydziat Inzynierii Ladowej
i Srodowiska

Gdansk, dnia 22.01.2008 .
ZAPYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ
do postepowania nr ZP 01/WILiS/2008, CRZP 4/ 002/D/08

Dotyczy :postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego na dostawe aparatury, materiatow

eksploatacyjnych i odczynnikéw  do Srodowiskowego Laboratorium
Biotechnologii Wody i Sciekéw na Wydziale Inzynierii Ladowej
i Srodowiska.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 22 stycznia 2008 r. wplyneto do
Zamawiajacego zapytanie Wykonawcy, dotyczace treéci Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamdwienia, o brzmieniu:

Dotyczy:
Czes$¢ G — Zamrazarka niskotemperaturowa z wyposazeniem

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z dwdjka drzwi wewnetrznych i podzielone na

cztery sekcje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia z dwdjkg drzwi wewnetrznych i podzielonych
na cztery sekcje.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z trzema potkami?

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenie z trzema pdtkami.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z panelem sterujgcym umiejscowionym w
dolnej czesci zamrazarki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia z panelem sterujacym umieszczonym w

dolnej czesci zamrazarki.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z panelem blokowanym za pomocg funkgji
blokady klawiatury uruchamianej poprzez wcisnigcie okre$lonej kombinacji klawiszy
na panelu sterowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia z panelem blokowanym za pomocg funkcji
blokady klawiatury.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez wskaznika pokazujacego napiecie zasilania
w Voltach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia bez wskaznika pokazujacego napiecie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach zewnetrznych: szer.: 890 mm,
gteb.: 875 mm, wys. 1990 mm i wymiarach wewnetrznych: szer.: 630 m, gleb. : 600
mm, wys. 1280 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o wymiarach innych niz zawartych w
specyfikacji zamdwienia.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z rozwigzaniem zapobiegajacym przysysaniu sig
drzwi zamrazarki za pomocg specjalnej dzwigni uniemozliwiajacej zamkniecie bez
ingerencji uzytkownika (zamiast portu wyréwnywania cisnief)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia z rozwigzaniem zapobiegajacym przysysaniu
sie drzwi zamrazarki za pomoca, specjalnej dzwigni.

Pytanie nr 8:

Wedtug nasze]j wiedzy nie ma urzadzenia na rynku gwarantujacego stabilnosé
temperatury w czasie +/- 0,2°C i czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopusci
urzadzenie ze stabilnoscig temperatury w czasie +/- 1°C?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia ktére nie bedzie gwarantowato stabilizacji
temperatury (czasowej) zgodnej z specyfikacjg Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajacego
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